Cânma Municipal da Estância Turística de Sá^ij
Roque

Rua Sâo Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 30.804.079/0001-81 - Forife: (11) 4784-8444 - Fax:i;i1) 4784-8447

Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaorQaue@camarasaQrOQue.SD.QOv.br
' * São RocJlje - 'A Terra doVinho e Bonita por Natureza' '

CERTIDÃO DE FREQÜÊNCIA N° 43/2023
Resolução nM1-L, de 02/03/2023.

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, em

atenção ao artigo 11, da Resolução n® 11-L, de 02/03/2023, que a servidora

Daniele Dias de Moraes, Secretária de Gabinete, cumpriu a carga de 40

(quarenta) horas semanais de serviço no mês de Abril de 2023, prestados junto

a esta Casa de Leis, nos termos da Resolução n" 02, de 25/02/2019 c da Lei n®

4.941, de 15/03/2019, consolidada.

Por ser verdade, firmo a presente para os

devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 3 de maio de 2023.

Isi^í Francisco de Oliveira

Vereador

Daniele Dias de Moraes

Secretária de Gabinete

PROTOCOLO N®CETSR 03/05/2023 -12:51 6674/2023